福建省能源集团有限责任公司

2024年度办公用品年度定点供应商选定项目

询

价

文

件
询价单位：福建省能源集团有限责任公司

2024年5月31日

第一章  询价邀请函
福建省能源集团有限责任公司拟通过询价方式选定2024年度办公用品年度定点供应商，现将有关情况说明如下：
1.询价内容:

	合同包
	项目
	主要技术规格、数量
	按年度预估量采购费用（元）
	增值税专用

发票税率
	备注

	1
	办公用品采购
	详见《办公用品采购报价清单》

	中选人需提供增值税专用发票，注明税率

备注：参选人必须对同一个合同包中的全部货物与服务进行参选，不得仅对合同包中的部分货物或服务进行参选，否则其参选文件将被拒绝。
2.参选人资格要求：具备独立法人资格的单位，并符合《参选人须知》列明的资格条件。

3.参选截止时间：参选文件应在2024年6月11日17时00分前专人或邮寄送至福建省能源集团有限责任公司（地址：福州市琴亭路29号方圆大厦17层办公室，联系人：雷建涛，13003908061），逾期收到或不符合规定的参选文件将被拒绝。

4.本次询价采用综合评选法，经询价人询价小组成员综合评议后，以评分平均值为各参选人的综合得分，并以综合得分最高的参选人为最终中选人。
5.中选人中选资格被取消或放弃中选的，排位在中选人之后第一位的成交候选供应商递补中选。

6.询价人保留在采购合同生效前取消本次询价的权力，对各参选人不承担责任，也无需向各参选人解释取消的理由。
询价单位名称：福建省能源集团有限责任公司

询价单位地址：福州市琴亭路29号方圆大厦17层办公室
电话：0591-87802256，传真：0591-87752516
福建省能源集团有限责任公司

2024年5月31日
第二章 参选人须知
	项号
	说明与要求

	1
	项目名称：办公用品采购项目
询价内容：详见询价文件“办公用品采购报价清单”

	2
	询价单位：福建省能源集团有限责任公司

询价单位地址：福州市琴亭路29号方圆大厦17层办公室

电话：0591-87802256，传真：0591-87752516

	3
	参选人资格条件：

(1)具备独立法人资格的单位，经营范围包含办公用品销售；具有提供本次询价所涉及货物或服务的营业资质及能力。

（2）参选人应具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态；

（3）参选人没有正在进行或将要发生的对询价单位不利的重大诉讼或仲裁；

（4）参选人应为不属于中国国家有关部门所界定的有腐败、欺诈行为的不合格的询价单位；

（5）在近三年来实施的合同中没有受主管部门处罚的不良记录；

（6）与询价单位存在利害关系可能影响询价公正性的，不得参选。

（7）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本询价项目。

（8）本询价项目不接受联合体参选，且不允许分包或转包。

	4
	（1）参选人应在参选文件中提供有效的企业法人营业执照复印件(加盖参选人公章)。

（2）参选时请提供参选人法定代表人身份证复印件并加盖公章；参选文件如由参选人代表签字，还需提供法定代表人授权书和参选人代表身份证复印件并加盖公章。

（3）参选单位具有独立履行合同的能力（请参选人提供2021年以来与政府机关、国有企事业单位签订的办公用品采购相关合同或销货清单等作为业绩证明，合同应提供复印件并加盖参选人公章）。

	5
	本询价项目的参选有效期为询价文件发放时间届满后起，至参选截止日之后的90个日历日为止。

	6
	参选文件：一式两份。（密封，并加盖公章，封面需写明项目名称）

备注：用单独的封袋分别密封（封袋不得有破损），并在封线处加盖公章（骑缝章）。

参选文件不符合本项要求的，询价单位有权取消参选人的参选资格。

	7
	参选截止时间：2024年6月11日17时00分。

参选文件送达地点：福建省能源集团有限责任公司17层办公室

	8
	其他重要须知

（1）若参选人的承诺不满足询价文件要求或未在询价文件中作出专项明确承诺的，均将被视为未实质性响应询价文件要求，其询价文件将作为无效参选文件而被拒绝。

（2）参选人必须对其询价文件中提供各种资料、说明、承诺的真实性负责。询价单位有权在评选过程中或签订合同之前对参选人询价文件中的各种资料、说明、承诺的真实性进行核查，参选人应无条件配合询价单位的核查工作，不得拒绝核查或隐瞒真实情况。若在评选过程中，发现参选人提供虚假资料和承诺的行为，询价单位有权取消其参选资格；给询价单位造成损失的，还必须进行赔偿并负相关责任。

（3）参选人须按照报价清单的品牌、型号产品进行报价，不得使用替代产品报价。
（4）参选的评比标准为：综合评选法。

（5）参选人如中选，应在接到询价单位口头或书面中选通知后10日内按询价文件中的合同文本，与询价单位签订合同。否则，询价单位有权取消其中选资格；由此给询价单位造成损失的，中选人还应当进行赔偿并承担相关责任。

（6）合格参选人（指符合参选资格且不存在被取消参选资格情形）或有效参选文件少于三家，询价单位有权终止询价；中选人中选资格被取消或放弃中选的，排位在中选人之后第一位的成交候选供应商递补中选。

	9
	付款方式：见合同条款。

第三章  合同条款
说明：参选人参与本次询价，即视为认可本办公用品采购合同的条款内容。参选人中选后应按照本合同条款与询价单位签约。在不偏离询价文件实质性内容的前提下，经询价单位同意，双方可以对合同条款表述进行进一步优化和细化。

办公用品采购合同
合同编号：
甲方：福建省能源集团有限责任公司
乙方：
根据甲方采购项目需求，经双方友好协商，就甲方向乙方采购办公用品相关事宜，依据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规规定，双方签订如下协议：
1.合同标的及价格

合同标的及价格参见附件。
乙方承诺：（1）每次结算时按报价清单价格结算。（2）合同有效期内，如乙方单价下调，则乙方应按照下调后的单价与甲方结算。
各类用品单价为含专用增值税价格，包含了乙方提供本合同约定的产品及相应服务（如有）的全部价格，甲方不再承担任何其他费用。
2.合同期限
本采购合同有效期限:自2024年【】月【】日 至2025年【】月【】日 止。
3.交货
3.1交货方式： 乙方送货上门
3.2交货地点：运送到甲方指定位置（以甲方提供的订单和地址为准）
3.3交货时间： 以甲方通知为准   。
3.4订单确认：由甲方经办人员根据甲方工作需要，向乙方下达订单，订单内容包括采购品种、数量、交货时限、交货地点。订单下达方式可采取电子邮件、微信等电子方式，最终收货情况以送货清单双方经办人员签字确认为准。
甲方经办人员：
联系电话：
乙方经办人员：
联系电话：
3.5乙方提供上述产品及服务，并承担产品交至甲方指定位置之前所发生的一切费用。在产品交付给甲方之前，相关的毁损、灭失等风险均由乙方自行承担。
4.付款方式与条件
4.1乙方交付的产品按合同约定标准经甲方表观验收合格、数量确认无误后，甲方在乙方提供的送货清单上签字确认，送货清单双方各执一份，每月结算金额以送货清单作为附件。
4.2每月月底之前，甲方向乙方支付上个月的采购金额。乙方应在甲方每次付款前 15 个工作日内提供正式增值税专用发票，否则甲方有权顺延付款。乙方如有违约行为，甲方有权在应付款项中直接扣除。

乙方银行帐户：

开户行：

账号：
5.质量要求和技术标准
5.1乙方所提供的产品必须是原厂原包装（含货物质量合格证书）产品，完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求，如产品不符合本合同中约定的要求，甲方有权拒绝接受。

    5.2 若甲方拟采购的特定办公用品的品牌型号已停产或不再销售，乙方承诺以不高于中选价格，提供同品牌的更新型号或同等质量的知名品牌办公用品。
5.3除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按符合合同要求以及甲方要求的标准，采取保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。
5.4乙方不按本合同约定交付产品所产生的任何费用由乙方自己承担。
6.违约责任
6.1乙方逾期交货或交货不足的，每日按照该订单产品总额的 5 %向甲方支付违约金，逾期超过 3 日的，甲方还有权解除合同，并要求乙方一次性支付 1000元 的违约金。
6.2乙方交付的产品经甲方表观验收不合格或甲方在表观验收合格后发现确属产品质量问题的，乙方每次应向甲方支付违约金人民币 500元，并应根据甲方要求采取其他补救措施。累计 3 次表观验收（含甲方在表观验收合格后发现确属产品质量问题）不合格的，甲方还有权解除合同、拒绝支付任何费用。
6.3乙方的违约行为给甲方造成的损失超过本合同约定的违约金数额的，超出部分，乙方应予以赔偿。
7、附则
7.1甲方的询价文件和乙方的参选文件，作为本合同的有效组成部分，询价文件或参选文件的内容与本合同不一致的，以本合同约定为准。如有其他未尽事宜，双方友好协商解决，必要时可签订补充协议。

7.2凡与本合同有关而引起的一切争议，双方应首先通过友好协商解决，如经协商后仍不能达成有效协议时，双方同意提交厦门仲裁委员会按该会届时有效的仲裁规则进行仲裁，仲裁地点为福州，该裁决为终局性裁决。在仲裁机构裁决期间，除提交仲裁机构裁决的事项外，合同中无争议的部分仍应继续履行。

7.3 本合同适用法律为中华人民共和国法律。

7.4本合同经双方签署盖章后生效，一式贰份，甲乙双方各执壹份。
甲方（公章）：

联系地址：福州市琴亭路29号方圆大厦17层  邮编：350003
法定代表人或授权代表：
签订日期：
乙方（公章）：

联系地址：
法定代表人或授权代表：
签订日期：
附件

办公用品采购报价清单
	序号
	品牌
	名称
	参选品牌型号
	单位
	单价

（元）
	备注

	晨光
	0.5mm
中性
笔
	GP-1008中性笔（黑/红）
	支

	晨光

	晨光Q7中性笔0.5mm（黑/红）
	支

	晨光
	0.5mm
中性
笔替芯
	适配GP-1008中性笔（黑/红）
	支

	晨光

	适配Q7中性笔0.5mm（黑/红）
	支

	得力
	0.7mm中性笔
	得力S02圆珠笔0.7MM
	支

	宝克

	宝克PC958大容量中性笔0.7mm
	支

	得力
	0.7mm
中性笔
替芯
	适配得力S02圆珠笔0.7MM
	支

	宝克

	适配宝克PC958大容量中性笔0.7mm
	支

	宝克
	1.0mm中性笔
	宝克PC1048大容量中性笔1.0mm
	支

	宝克
	1.0mm中性笔替芯
	适配宝克PC1048大容量中性笔1.0mm
	支

	得力
	复印纸
	Z7548绿柏复印纸A4-70g
	包

	得力

	Z7502木尚复印纸A4-70g
	包

	得力

	7390莱茵河复印纸A3
	包

	天章龙

	天章龙70GA4复印纸
	包

	天章龙

	天章龙70GA3复印纸
	包

	多林
	彩色复印纸
	多林70GA4彩色复印纸（粉红/大红/蓝色）
	包

	玛丽

	玛丽70GA4彩色复印纸（粉红/大红/蓝色）
	包

	玛丽

	玛丽70GA3彩色复印纸（粉红/大红/蓝色）
	包

	智牌
	萤光笔
	智牌ZP-790荧光笔
	支

	得力

	得力S600荧光笔
	支

	智牌
	白板笔
	智牌ZP-125小白板笔
	支

	得力

	得力S536白板笔
	支

	晨光
	油性笔
	晨光MG2130双头细杆记号笔（黑）
	支

	中华
	铅  笔
	中华6151
	支

	得力
	橡皮擦
	得力7534橡皮擦4B(黄色)
	块

	得力
	夹板
	得力9248PP板夹A4（灰色）
	个

	晨光
	抽杆夹
	晨光ADM95105经济型抽杆夹（A4 10mm）
	个

	得力

	得力5854抽杆夹（A4 10mm）
	个

	晨光
	文件袋
	晨光ADM94897经济型纽扣袋A4
	个

	得力
	文件袋
	得力5596网格拉链袋A4
	个

	晨光
	文件夹
	晨光A4新锐单强力文件夹蓝ADM95087
	个

	晨光

	晨光A4新锐双强力文件夹蓝ADM95088
	个

	得力

	得力A4金属单强力文件夹蓝5301
	个

	得力

	得力A4金属双强力文件夹蓝5302
	个

	得力
	单页夹
	得力5706单页夹
	个

	得力
	文件架
	得力9847三联文件框
	个

	得力

	得力9848四联文件框
	个

	得力
	剪  刀
	得力6009剪刀-180MM（小）
	把

	得力

	得力6010剪刀-210mm（大）
	把

	齐心

	齐心B2715剪刀
	把

	得力
	美工刀
	得力2001美工刀18mm （小）
	把

	得力

	得力2004美工刀（大）
	把

	得力
	刀片
	得力2012美工刀片（小）
	盒

	得力

	得力2011美工刀片-18MM（大）
	盒

	得力
	卷笔刀
	得力0576双孔卷笔刀
	个

	得力

	得力0596锌合金单孔卷笔刀
	个

	得力
	凤尾夹
	得力8556ES彩色长尾夹15mm（60个）
	筒

	得力

	得力8555ES彩色长尾夹19mm（40个）
	筒

	得力

	得力8554ES彩色长尾夹25mm（48个）
	筒

	得力

	得力8553ES彩色长尾夹32mm（24个）
	筒

	得力

	得力8552ES彩色长尾夹41mm（24个）
	筒

	得力

	得力8551ES彩色长尾夹51mm（12个）
	筒

	得力

	得力8521彩色长尾夹套装（82个）
	筒

	得力
	大铁夹
	得力9533山型铁票夹76MM
	个

	得力
	回形针
	得力0018回形针
	盒

	得力
	订书钉
	得力0012订书钉
	盒

	得力

	得力0013厚层订书钉
	盒

	得力
	订书机
	得力0314订书机
	个

	得力

	得力0394重型订书机100页
	个

	得力
	转头订书机
	得力0414S转头订书机
	个

	得力
	笔  筒
	得力9147多功能笔筒
	个

	晨光

	金属圆形网格笔筒ABT98404
	个

	玛丽
	笔记本
	玛丽3240办公软抄（26页）
	本

	得力
	液体胶
	得力7303胶水50ml
	个

	沪达鹅
	玻璃胶
	沪达鹅牌402玻璃瓶胶水78ML
	瓶

	得力
	固体胶
	得力7103固体胶36g
	个

	晨光
	双面胶
	晨光AJD97348棉纸双面胶带9mm*10Y（2个装）
	袋

	得力

	得力30401双面胶1.2cm10Y
	个

	得力
	文具胶带
	得力30014文具胶带12mm*20y*38um
	卷

	得力
	502胶
	得力502胶水8g（小）
	瓶

	晨光
	便利贴
	晨光YS-03百事贴76*76mm （黄色）
	本

	得力

	得力76*19mm便签本7730
	本

	得力

	得力51*76mm便签本7732
	本

	得力

	得力76*76mm便签本7733
	本

	晨光
	计算器
	晨光标朗ADG98837桌面型计算器
	台

	卡西欧

	卡西欧DX-12B
	台

	得力
	尺  子
	得力6230
	把

	晨光
	起钉器
	晨光ABS91635起钉器
	个

	得力

	得力0231起钉器
	个

	南孚
	电池
	南孚电池5号/7号
	粒

	晨光
	资料册
	20页新锐派资料册蓝ADM95095
	本

	晨光

	40页新锐派资料册蓝ADM95097
	本

	晨光

	60页新锐派资料册蓝ADM95098
	本

	晨光

	100页新锐派资料册蓝ADM95101
	本

	得力
	资料盒
	得力5682档案盒25MM（蓝色）
	个

	得力

	得力5682档案盒35MM（蓝色）
	个

	得力

	得力5683档案盒A4，55MM（蓝色）
	个

	得力

	得力5684档案盒A4，75MM（蓝色）
	个

	晨光
	快干印台
	快干印台(透明方)红AYZ97513A
	个

	得力

	得力9862方形
	个

	晨光
	印泥油
	快干清洁印泥油AYZ97511A
	个

	得力

	得力9874快干印油
	个

	公牛
	3位总控排插
	公牛1.5米
	个

	公牛

	公牛3米
	个

	公牛

	公牛4米
	个

	公牛
	4位分控排插
	公牛1.5米
	个

	公牛

	公牛3米
	个

	公牛

	公牛5米
	个

	荣星
	粘钩
	荣星RX-777强力粘钩3.0KG（2个装）
	卡

	金五缘
	航空杯
	金五缘6盎司航空杯180ml 20个/包
	包

	美的
	烧水壶
	H415E2J双层防烫电热水壶-1.5升
	个

	金灶

	T-215电热水壶-1.5升
	个

	齐心
	纸篓
	齐心直径25.5cm圆纸篓L202
	个

	齐心
	垃圾袋
	增厚型垃圾袋45*60CM
	卷

	绿之缘
	活性炭
	净化王改性活性炭6KG装
	箱

第四章 商务及资质文件
商务报价文件

目 录

（一）参选函

（二）办公用品采购报价一览表

（三）办公用品采购报价清单

（四）参选人专项承诺

（一）参选函

致：福建省能源集团有限责任公司

就贵方办公用品采购项目询价，参选人代表经正式授权并代表参选人参加本次询价，提交下述文件并作出下述承诺：

1.提交参与本次的报价文件及资质文件，且相关文件均真实合法，不存在任何虚假记载。

2.参选人承诺

（1）参选人完全符合“第二章 参选人须知”要求的“参选人资格条件”。已详细审查全部询价文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，完全理解、同意并接受前述文件约束，无不明或异议、歧义之处。

（2）本参选文件自参选截止日起90个日历日内保持有效。

（3）参选人同意提供贵方要求的与询价有关的一切数据或资料。

（4）参选人承诺与贵方无任何关联关系，并满足询价文件规定的其他条件要求。

（5）中选后将按照询价文件所附合同与贵方签约，并全面履行合同约定的各项义务。

    （6）参选人报价已包含服务费、运费、税费等提供产品所需的一切费用。
3.参选人违反本《参选函》的，贵方有权取消参选人的参选/中选资格；如已签订合同，视同参选人违约，贵方有权提前解除合同。

4.其他

与本次询价有关的一切正式往来通知如发送给参选人，请寄：

地址：________________ 邮编：__________________

电话：________________ 传真：__________________

参选人代表姓名、职务：_________________
参选人代表签字：__________________

                参选人名称：_______________（全称并加盖公章）

日      期：______年____月____日

（二）办公用品采购报价一览表

	合同包
	项目
	主要技术规格、数量
	按预估量

采购费用（元）
	增值税专用

发票税率
	备注

	1
	办公用品采购
	详见《办公用品采购报价清单》

备注：

（1）参选人必须对同一个合同包中的全部货物与服务进行参选，不得仅对合同包中的部分货物或服务进行参选，否则其参选文件将被拒绝。
（2）参选人报价时应请注明所开具专用增值税发票税率。
（三）办公用品采购报价清单

	序号
	品牌
	名称
	参选品牌型号
	单位
	单价

（元）
	数量

权重
	小计（元）

（单价*数量权重）
	备注

	晨光
	0.5mm
中性
笔
	GP-1008中性笔（黑/红）
	支

	20

	晨光

	晨光Q7中性笔0.5mm（黑/红）
	支

	20

	晨光
	0.5mm
中性
笔替芯
	适配GP-1008中性笔（黑/红）
	支

	20

	晨光

	适配Q7中性笔0.5mm（黑/红）
	支

	20

	得力
	0.7mm中性笔
	得力S02圆珠笔0.7MM
	支

	30

	宝克

	宝克PC958大容量中性笔0.7mm
	支

	30

	得力
	0.7mm
中性笔
替芯
	适配得力S02圆珠笔0.7MM
	支

	30

	宝克

	适配宝克PC958大容量中性笔0.7mm
	支

	30

	宝克
	1.0mm中性笔
	宝克PC1048大容量中性笔1.0mm
	支

	15

	宝克
	1.0mm中性笔替芯
	适配宝克PC1048大容量中性笔1.0mm
	支

	15

	得力
	复印纸
	Z7548绿柏复印纸A4-70g
	包

	50

	得力

	Z7502木尚复印纸A4-70g
	包

	50

	得力

	7390莱茵河复印纸A3
	包

	2

	天章龙

	天章龙70GA4复印纸
	包

	20

	天章龙

	天章龙70GA3复印纸
	包

	2

	多林
	彩色复印纸
	多林70GA4彩色复印纸（粉红/大红/蓝色）
	包

	1

	玛丽

	玛丽70GA4彩色复印纸（粉红/大红/蓝色）
	包

	1

	玛丽

	玛丽70GA3彩色复印纸（粉红/大红/蓝色）
	包

	1

	智牌
	萤光笔
	智牌ZP-790荧光笔
	支

	3

	得力

	得力S600荧光笔
	支

	2

	智牌
	白板笔
	智牌ZP-125小白板笔
	支

	3

	得力

	得力S536白板笔
	支

	2

	晨光
	油性笔
	晨光MG2130双头细杆记号笔（黑）
	支

	10

	中华
	铅  笔
	中华6151
	支

	10

	得力
	橡皮擦
	得力7534橡皮擦4B(黄色)
	块

	10

	得力
	夹板
	得力9248PP板夹A4（灰色）
	个

	2

	晨光
	抽杆夹
	晨光ADM95105经济型抽杆夹（A4 10mm）
	个

	10

	得力

	得力5854抽杆夹（A4 10mm）
	个

	10

	晨光
	文件袋
	晨光ADM94897经济型纽扣袋A4
	个

	10

	得力
	文件袋
	得力5596网格拉链袋A4
	个

	10

	晨光
	文件夹
	晨光A4新锐单强力文件夹蓝ADM95087
	个

	5

	晨光

	晨光A4新锐双强力文件夹蓝ADM95088
	个

	5

	得力

	得力A4金属单强力文件夹蓝5301
	个

	5

	得力

	得力A4金属双强力文件夹蓝5302
	个

	5

	得力
	单页夹
	得力5706单页夹
	个

	5

	得力
	文件架
	得力9847三联文件框
	个

	5

	得力

	得力9848四联文件框
	个

	5

	得力
	剪  刀
	得力6009剪刀-180MM（小）
	把

	2

	得力

	得力6010剪刀-210mm（大）
	把

	2

	齐心

	齐心B2715剪刀
	把

	2

	得力
	美工刀
	得力2001美工刀18mm （小）
	把

	2

	得力

	得力2004美工刀（大）
	把

	2

	得力
	刀片
	得力2012美工刀片（小）
	盒

	1

	得力

	得力2011美工刀片-18MM（大）
	盒

	1

	得力
	卷笔刀
	得力0576双孔卷笔刀
	个

	2

	得力

	得力0596锌合金单孔卷笔刀
	个

	2

	得力
	凤尾夹
	得力8556ES彩色长尾夹15mm（60个）
	筒

	10

	得力

	得力8555ES彩色长尾夹19mm（40个）
	筒

	10

	得力

	得力8554ES彩色长尾夹25mm（48个）
	筒

	10

	得力

	得力8553ES彩色长尾夹32mm（24个）
	筒

	10

	得力

	得力8552ES彩色长尾夹41mm（24个）
	筒

	10

	得力

	得力8551ES彩色长尾夹51mm（12个）
	筒

	10

	得力

	得力8521彩色长尾夹套装（82个）
	筒

	10

	得力
	大铁夹
	得力9533山型铁票夹76MM
	个

	5

	得力
	回形针
	得力0018回形针
	盒

	20

	得力
	订书钉
	得力0012订书钉
	盒

	20

	得力

	得力0013厚层订书钉
	盒

	1

	得力
	订书机
	得力0314订书机
	个

	2

	得力

	得力0394重型订书机100页
	个

	1

	得力
	转头订书机
	得力0414S转头订书机
	个

	2

	得力
	笔  筒
	得力9147多功能笔筒
	个

	2

	晨光

	金属圆形网格笔筒ABT98404
	个

	2

	玛丽
	笔记本
	玛丽3240办公软抄（26页）
	本

	5

	得力
	液体胶
	得力7303胶水50ml
	个

	10

	沪达鹅
	玻璃胶
	沪达鹅牌402玻璃瓶胶水78ML
	瓶

	5

	得力
	固体胶
	得力7103固体胶36g
	个

	10

	晨光
	双面胶
	晨光AJD97348棉纸双面胶带9mm*10Y（2个装）
	袋

	2

	得力

	得力30401双面胶1.2cm10Y
	个

	2

	得力
	文具胶带
	得力30014文具胶带12mm*20y*38um
	卷

	1

	得力
	502胶
	得力502胶水8g（小）
	瓶

	1

	晨光
	便利贴
	晨光YS-03百事贴76*76mm （黄色）
	本

	10

	得力

	得力76*19mm便签本7730
	本

	10

	得力

	得力51*76mm便签本7732
	本

	10

	得力

	得力76*76mm便签本7733
	本

	10

	晨光
	计算器
	晨光标朗ADG98837桌面型计算器
	台

	2

	卡西欧

	卡西欧DX-12B
	台

	2

	得力
	尺  子
	得力6230
	把

	5

	晨光
	起钉器
	晨光ABS91635起钉器
	个

	5

	得力

	得力0231起钉器
	个

	5

	南孚
	电池
	南孚电池5号/7号
	粒

	20

	晨光
	资料册
	20页新锐派资料册蓝ADM95095
	本

	5

	晨光

	40页新锐派资料册蓝ADM95097
	本

	5

	晨光

	60页新锐派资料册蓝ADM95098
	本

	5

	晨光

	100页新锐派资料册蓝ADM95101
	本

	5

	得力
	资料盒
	得力5682档案盒25MM（蓝色）
	个

	10

	得力

	得力5682档案盒35MM（蓝色）
	个

	10

	得力

	得力5683档案盒A4，55MM（蓝色）
	个

	50

	得力

	得力5684档案盒A4，75MM（蓝色）
	个

	5

	晨光
	快干印台
	快干印台(透明方)红AYZ97513A
	个

	1

	得力

	得力9862方形
	个

	1

	晨光
	印泥油
	快干清洁印泥油AYZ97511A
	个

	1

	得力

	得力9874快干印油
	个

	1

	公牛
	3位总控排插
	公牛1.5米
	个

	1

	公牛

	公牛3米
	个

	1

	公牛

	公牛4米
	个

	1

	公牛
	4位分控排插
	公牛1.5米
	个

	1

	公牛

	公牛3米
	个

	1

	公牛

	公牛5米
	个

	1

	荣星
	粘钩
	荣星RX-777强力粘钩3.0KG（2个装）
	卡

	5

	金五缘
	航空杯
	金五缘6盎司航空杯180ml 20个/包
	包

	30

	美的
	烧水壶
	H415E2J双层防烫电热水壶-1.5升
	个

	1

	金灶

	T-215电热水壶-1.5升
	个

	1

	齐心
	纸篓
	齐心直径25.5cm圆纸篓L202
	个

	2

	齐心
	垃圾袋
	增厚型垃圾袋45*60CM
	卷

	30

	绿之缘
	活性炭
	净化王改性活性炭6KG装
	箱

	5

	合计

说明：“数量权重”仅作为报价加权的计算依据，不构成询价人对采购数量的承诺。
（四） 参选人专项承诺

福建省能源集团有限责任公司：

我方参加贵公司组织的办公用品采购项目询价活动，就供货时间及最低起送金额等事项，特此说明承诺如下：

我方如若中选，在你方急需时，自接到你方送货通知之时起，保证最快能在    分钟送达所需办公用品。

我方如若中选，单批次办公用品[ □ 有 □ 无]最低起送金额（元），最低起送金额为        （元）。
为贵单位提供原装正版产品和优质服务，不存在侵犯他人知识产权或其他合法权利的情况。

另行提供如下增值服务（空白视为不提供）：

以上材料均为真实可靠，若有虚假声明承诺的情况，贵公司有权取消我司中选资格，我司愿承担一切法律责任。

报价人：                      （公章）

法定代表人：                  （签字）

                            年   月    日

资质文件

目 录

（一）法人营业执照

（二）法定代表人资格证明书

（三）法定代表人授权书
（四）授权代表身份证

（五）参选人应当提供的其他资料
（一）法人营业执照

福建省能源集团有限责任公司：

现附上由      （签发机关名称）     签发的我方法人营业执照复印件，该执照复印件与原件一致，真实有效。

                        参  选  人 （盖章）：

                      参选人代表 （签字）：

                      日      期：

（二）法定代表人资格证明书
(法定代表人姓名)，（职务），（身份证号码），系（报价人全称）的法定代表人。

特此证明。

报价人：                   （公章）

                            年    月    日

（三）法定代表人授权书
福建省能源集团有限责任公司：

（参选人全称）   法定代表人授权  （参选人代表姓名）  为参选人代表，代表我方参加贵方组织的办公用品采购项目询价活动，全权代表我方处理询价过程的一切事宜。参选人代表在询价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认。参选人代表无转委托权。特此授权。

参选人代表：

性别：

身份证号：

职务：

电话：

授权方：

参选人名称：  （全称并加盖公章）
法定代表人签字或盖章：

日     期：

接受授权方：
参选人代表签字：

日     期：

（四）授权代表身份证

1.6 参选人应当提供的其他资料

（包括不限于参选人2021年以来与政府机关、国有企事业单位签订的办公用品采购相关合同或销货清单等作为业绩证明，合同应提供复印件并加盖参选人公章）

法定代表人身份证

正面复印件

法定代表人身份证

反面复印件

授权代表人身份证反面复印件

授权代表人身份证正面复印件